

## Vapepan Etsintäkurssi Hyrynsalmella

<b>Aika</b>	Lauantai 12.8.2023 klo 09.00 – klo 18 (takaraja)
<b>Paikka</b>	Moisiovaaran koulu, Moisiovaarantie 89, 89540 Moisiovaara - (Moisiovaara sijaitsee n. 36 km itään Hyrynsalmen keskustasta ja n. 40 km etelään Ämmänsaaresta)
<b>Kohderyhmä</b>	Kurssi on tarkoitettu kaikille Vapepan toiminnasta kiinnostuneille.
<b>Tavoite</b>	Kurssin käytyään osallistujat tuntevat yleisimmin käytettävät etsintämenetelmät ja osaavat toimia niissä etsijöinä. Osallistujat tietävät myös Vapepan toiminnan ja viranomaisyhteistyön periaatteet, henkilökohtaisen valmiuden osa-alueet, vastuuasiat ja osaavat varautua etsintöihin sekä toimia etsintähälytyksessä.
<b>OHJELMA</b>	<p>08.45 Ilmoittautuminen, tulokahvit</p> <p>09.00 Kurssin avaus Vapepa-toiminnan periaatteet, viranomaisyhteistyö Etsintätehtävä; toiminta etsintähälytyksessä Etsintämenetelmät</p> <p>12.00 Lounas</p> <p>12.45 Etsintämenetelmät jatkuu... Etsintämenetelmien pikakoulutus Etsintäharjoitus; toimenpiteet kadonneen löydyttyä Iltapäiväkahvi sopivassa välissä</p> <p>16.15 Valmius etsintään; henkilökohtainen valmius, Vapepan hälyttäminen</p> <p>17-18 Kurssi- ja harjoituspalaute, todistukset</p>
<b>Kurssin kouluttajat</b>	valmiuskouluttaja Markku Grip ja valmiuspäällikkö Timo Harju
<b>Kustannukset</b>	Ei maksua; Vapepa tarjoaa koulutuksen, materiaalin, kahvit ja lounaan. Matkakustannuksista vastaa jokainen itse.
<b>Varustus</b>	Varustaudu sään mukaisella vaatetuksella ja jalkineilla ja ota mukaasi huomioliivi (muutaman euron mallikin käy), muistiinpanovälineet ja Vapepan todistuskortti, jos sinulla sellainen on.
<b>Ennakkotehtävä</b>	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Tutustu Vapepan toimintaan <a href="http://www.vapepa.fi">www.vapepa.fi</a>-sivuston kautta</li><li>2. Tee lista oman etsintäreppusi sisällöstä (mitä sinne laittaisit) ja ota lista mukaasi kurssille.</li></ol>
<b>Ilmoittautuminen</b>	Ilmoittaudu Vapepa-sivuilla olevan linkin kautta viimeistään ke. 2.8. Ilmoittautuneille lähetetään tarkempi kutsu ilmoittautumisajan päätyttyä.
<b>Lisätietoja</b>	markku.grip@gmail.com tai p. 0400 137 037

